I N D I C A Ç Ã O  Nº. 143

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/06/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a operação “tapa–buracos” em toda extensão da Travessa Pereira da Silva, na Vila São Lúcio, principalmente nas proximidades da residência de nº. 132.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que a pavimentação asfáltica de referida via pública permanece em péssimas condições de trânsito, com vários buracos, causando danos aos veículos que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de junho de 2002.

Vereador Autor REINALDINHO
-PSD-